Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI
Travessa Sete de Setembro, S/N, Parque de Exposição, SAO JOAO DO PIAUI / PI, CEP 64.760-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2025 - COCOACAD/CGAE/DENS/DG-SJPIAUI/CASJP/IFPI, de 24 de fevereiro de 2025.

RESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS PÓS-RECURSOSRESULTADO FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS PÓS-RECURSOS

VESTIBULAR 2025.1 - IFPI-Campus São João do PiauíVESTIBULAR 2025.1 - IFPI-Campus São João do Piauí

O IFPI-Campus São João do Piauí, por meio da Coordenação de Controle Acadêmico, torna público o RESULTADO
FINAL DAS SOLICITAÇÕES DE MATRÍCULAS, PÓS-RECURSOS, em 1ª Chamada, para os cursos ofertados através do
Vestibular 2025.1.

BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃOBACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

MARINA MARTTINS NONATO CONFIRMADO

MARIA CLARA COELHO DE SOUSA CONFIRMADO

DEUSENI TEIXEIRA MENDES CONFIRMADO

PAULO ROBERTO VIEIRA DA SILVA CONFIRMADO

JANDERSON PEREIRA DE OLIVEIRA CONFIRMADO

LUIZ HENRIQUE ALVES GOMES CONFIRMADO

VITORIA IPACIO GOMES LEAL CONFIRMADO

RODRIGO NUNES DE MESQUITA CONFIRMADO

NATALIA DIAS MAGALHAES CONFIRMADO

MATHEUS DA SILVA OLIVEIRA CONFIRMADO

JACIONE RIBEIRO DE ASSIS CONFIRMADO

TAMIRES RIBEIRO LEITE CONFIRMADO

DANIELA GOMES COELHO CONFIRMADO

ROANNY VITORIA FRANCA SOUSA CONFIRMADO

AMANDA HORTENCIA ARRAIS CONFIRMADO

ROBERTO ALCEU COUTINHO FARES CONFIRMADO

DEBORA LIMA DE FRANCA SILVA CONFIRMADO

JOSIVALDO JOSE DE SOUSA CONFIRMADO

VERLAYNNE SOUSA DA PACIENCIA CONFIRMADO

JAQUELINE FEITOSA DE CARVALHO BASILIO CONFIRMADO

ANA BEATRIZ VIEIRA GOMES CONFIRMADO

JOHN DEIVID DO NASCIMENTO CONFIRMADO

PAULO HENRIQUE MARQUES OLIVEIRA CONFIRMADO

Marissol Coelho Belo INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

Marcos Antônio Soares de Sousa INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

RAIANE GOMES PAES LANDIM INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

TAISSA ALVES SANTANA INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

http://www.ifpi.edu.br/

YASMIN BISPO DE MACEDO INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

VITOR EMANUEL DE ASSIS FEITOSA INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

RAYSSA TAVARES DE SA INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

FABRICIO PACIENCA CASSIANO INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

LAYANA DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

JOAO VITOR SOARES DA SILVA INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

KELLY BEATRIZ BATISTA DE MOURA FERNANDES INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

Bárbara Lourranny Negreiros Ferreira Lima INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

Jeyssilane Vera dos Santos INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

PEDRO EMANUELL DA SILVA INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

Djiam de Araujo Sousa INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

Helóa Santos INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

Amanda Vitória Araújo Ferreira INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

LICENCIATURA EM CIÊCIAS BIOLÓGICASLICENCIATURA EM CIÊCIAS BIOLÓGICAS

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

DENISE ALENCAR DE AQUINO CONFIRMADO

MARCUS SUEL SILVA ALVES CONFIRMADO

Amanda Kelly Silva e Santos CONFIRMADO

RAYANE RODRIGUES BRUNO CONFIRMADO

MARIA CLARA DE JESUS DIAS CONFIRMADO

ANA KARINE NUNES RODRIGUES CONFIRMADO

THIAGO MARTINS PEREIRA DA SILVA CONFIRMADO

Ingreedy Maria Ferreira de Sousa CONFIRMADO

MARIA VITORIA DIAS FERREIRA CONFIRMADO

LOURDES VITORIA DA SILVA CONFIRMADO

YASMIM RODRIGUES CONFIRMADO

KENEDY ANDERSON VIEIRA DAS CHAGAS CONFIRMADO

ELLEN PEREIRA DE OLIVEIRA CONFIRMADO

EMILY CRISTINA JUSTALINA CONFIRMADO

ANDRESSA DE SOUSA RODRIGUES CONFIRMADO

NIRAQUEL DE SOUSA PAES LANDIM CONFIRMADO

ARIANE ALVES SANTANA CONFIRMADO

LELIA PATRICIA DE SOUSA SILVA CONFIRMADO

THAYNARA FEITOSA SANTOS CONFIRMADO

CAMILLY RAUENNY ALMEIDA DE OLIVEIRA CONFIRMADO

KAIO LIMA NUNES CONFIRMADO

JOSE NICOLAS RIBEIRO DE SOUSA CONFIRMADO

MARIA THAIS PEREIRA GOMES CONFIRMADO

JOAO KLEBER SOARES BARBOSA CONFIRMADO

JOSELIA VIEIRA DE SA CONFIRMADO

ICARO NIEL COELHO DOS SANTOS CONFIRMADO

GUSTAVO RENAN JOSE DA SILVA CONFIRMADO

BEATRIZ DO NASCIMENTO OLIVEIRA CONFIRMADO

CLEILTON NOGUEIRA ARAUJO INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

MARLIENE BATISTA DA SILVA INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

KAYKE RAMOS DE SOUSA INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

MARCOS FILLIPE NUNES MACHADO INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

FLAVIA MARIA MARQUES MONTEIRO INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

DEBORA MARIA DA SILVA TOLENTINO INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

CARLOS EMANUEL SOARES BARBOSA INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

INGRID DE SOUSA NUNES DA SILVA INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

KELLY DA PAIXAO DIAS INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

JULYANA OLIVEIRA RODRIGUES INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

NAIARA DA CONCEICAO SANTOS INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

Hebert Rodrigues Figueredo INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

BACHARELADO EM AGRONOMIABACHARELADO EM AGRONOMIA

NOME SITUAÇÃO MOTIVO

Maria Clara Venceslau da Silva CONFIRMADO

MARCOS HENRIQUE DA SILVA PIRES CONFIRMADO

LUIZ CARLOS RODRIGUES DE OLIVEIRA CONFIRMADO

RAMON RODRIGUES DE CARVALHO CONFIRMADO

YHASMIM NERY BISPO CONFIRMADO

JULIO LIMA DUTRA CONFIRMADO

JADSON DA SILVA COSTA CONFIRMADO

VAGNER RODRIGUES PEREIRA CONFIRMADO

JOAO PEDRO DE SA SILVA CONFIRMADO

KARINE RIBEIRO SOUSA CONFIRMADO

MAELTON VALDIVINO JEREMIAS DE CARVALHO CONFIRMADO

PEDRO LUCAS DO NASCIMENTO CONFIRMADO

ISABELLA DOS REIS RODRIGUES LOPES CONFIRMADO

Letcia Tavares Rodrigues CONFIRMADO

GABRIEL AUGUSTO DE SOUSA XAVIER CONFIRMADO

JACIANE DA CONCEICAO RODRIGUES CONFIRMADO

Michelly Pereira Santos CONFIRMADO

Miguel Coelho CONFIRMADO

JARLINE BRAZ DA SILVA CONFIRMADO

SABRINA LORRANY DE SOUSA FRANCA LEAL CONFIRMADO

ANA BEATRIZ VIEIRA PEREIRA CONFIRMADO

PABLO ALENCAR DE CARVALHO CONFIRMADO

JOAO VITOR RIBEIRO CAVALCANTE CONFIRMADO

PEDRO VIEIRA MATOS DOS ANJOS CONFIRMADO

ELOISA MARIA DOS SANTOS CONFIRMADO

jose vitor dias gomes CONFIRMADO

SHEILA MARIA DE SOUSA CARDOSO CONFIRMADO

NATAN OLIVEIRA RUBEN CONFIRMADO

EMANUEL BARROSO VILA NOVA CONFIRMADO

Wendell Gabryel da Silva Camargo CONFIRMADO

Wagner Cordeiro Marques INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

MIRELLY LOPES BARBOSA INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

JULIA SILVA MIRANDA INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

JOSE ARTHUR CARVALHO OLIVEIRA INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

LOURRANY SOARES DA SILVA INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

DAVID ASSIS DOS SANTOS INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

Ruttson Barbosa da Vera INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

ANA LIVIA SANTOS PASSOS INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

VITOR MANOEL DA SILVA ALVES INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

Código Verificador:
Código de Autenticação:

FABRICIA DIAS DE SOUSA INDEFERIDO ITEM 19.6 DO EDITAL

*EDITAL 32/2024 - PROEN/REI/IFPI, de 4 de setembro de 2024 . - Item 19.6-  O candidato convocado para
matrícula que, por qualquer moSvo, não a efetuar no período esSpulado ou não apresentar os documentos
necessários para efetivá-la, perderá o direito à vaga.

São João do Piauí - PI, 25 de fevereiro de 2025.

JAIME DIAS DA NOBREGA

Coordenador de Controle Acadêmico

Documento assinado eletronicamente por:

Jaime Dias da NobregaJaime Dias da Nobrega, COOR_EXERC - COCOACAD-IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUICOOR_EXERC - COCOACAD-IFPI - CAMPUS SAO JOAO DO PIAUI , em 24/02/2025 09:31:42.

Este documento foi emiSdo pelo SUAP em 22/02/2025. Para comprovar sua autenScidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

336371
44922ca505

	Documento assinado eletronicamente por: